
RALLY RN 1500
Campeonato Brasileiro de Rally Cross Country 2022
ACUMULADO ATÉ DIA 4: Campina Grande - Natal (1051.88km)

23/04/2022 - 20:34:18
Resultados Oficiais
Categoria: Prototipos  

 

POS NO PILOTO/NAVEGADOR DIA 1 DIA 2 DIA 3 DIA 4 TEMPO
Penal

Bonus

TOTAL



Dif.Lider
Dif.Anterior

1 308

MARCOS MORAES 
FABIO PEDROSO 
TREX
MEM MOTORSPORT 

04:25:28.1
(1)

03:05:30.8
(1)

03:31:54.0
(1)

04:18:34.8
(1) 15:21:27.7

* * *

* * *

15:21:27.7





2 351

PAULO GOES 
JEFFERSON TEIXEIRA 
MITSUBISHI L200
SFICHIPS RALLY TEAM 

06:00:00.0
(2)

04:40:00.0
(2)

10:40:00.0
(2)

11:00:00.0
(2) 19:20:00.0

13:00:00.0

* * *

32:20:00.0



16:58:32.3


